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(Strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 
 
Dotyczy: odpowiedź na zapytanie nr 1 w postępowaniu na dostawę szczepionek przeciw grypie  
– nr sprawy: 20/D/2022 

 
 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z poźn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania. 
 
 
1. Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi 

zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 12 grudnia 2022? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

2. Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej przedmiotu zamówienia 
Zamawiający zaakceptuje zmianę ceny określonej w umowie na obowiązującą urzędową cenę 
hurtową ? 
Odpowiedź:  W projektowanych postanowieniach umowy dodaje się § 4 ust. 8 o następującej 
treści: 
„W przypadku zmiany urzędowych cen szczepionek Zamawiający dokonywać będzie zakupu 
produktu po cenie urzędowej obowiązującej w dniu wystawienia faktury, z zastrzeżeniem, iż % 
różnica w stosunku do ceny urzędowej zastosowana przez Wykonawcę w ofercie, złożonej  
w postępowaniu 20/D/2022, obowiązywać będzie w trakcie realizacji umowy po każdej zmianie 
cen urzędowych, pod warunkiem, że tak obliczona cena nie będzie niższa niż koszty zakupu.” 

 
3. Prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie dostaw przedmiotu zamówienia z datą ważności nie 

krótszą niż 30.04.2022 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę szczepionek z terminem ważności nie 
krótszym niż: 30.04.2023 r. 

 
ZATWIERDZAM: 

                                                            z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

  Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 
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   /podpisano elektronicznie/  
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